
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2023

Scrutin : 26.11.2023 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

138'578
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.10.2023 5 5 0.00%

31.10.2023 87 92 0.07%

01.11.2023 153 245 0.18%

02.11.2023 1'255 1'500 1.08%

03.11.2023 1'007 2'507 1.81%

06.11.2023 4'637 7'144 5.16%

07.11.2023 2'544 9'688 6.99%

08.11.2023 1'967 11'655 8.41%

09.11.2023 2'052 13'707 9.89%

10.11.2023 1'248 14'955 10.79%

13.11.2023 2'656 17'611 12.71%

14.11.2023 1'187 18'798 13.56%

15.11.2023 1'090 19'888 14.35%

16.11.2023 1'555 21'443 15.47%

17.11.2023 959 22'402 16.17%

20.11.2023 2'164 24'566 17.73%

21.11.2023 1'134 25'700 18.55%

22.11.2023 1'297 26'997 19.48%

23.11.2023 1'330 28'327 20.44%

24.11.2023 1'909 30'236 21.82%

25.11.2023 1'609 31'845 22.98%

26.11.2023 3'153 34'998 25.26%
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